
Zarządzenie Nr 695/2008 
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 29 października 2008 r.
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości położonej w 
Lublinie przy ul. Bursztynowej 22 stanowiącej własność Gminy Lublin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2001r. Nr142, poz. 1591 z późn. zm) w zw. z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2004r. Nr 261. poz. 2603 z 
późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1
Wyrażam zgodę na oddanie w najem na czas określony do 3 lat pływalni znajdującej się w
Szkole Podstawowej nr 51, na terenie nieruchomości położonej w Lublinie przy ul. 
Bursztynowej 22, będącej własnością Gminy Lublin, (dz. nr 1/23, obr. 27, ark. 3) KW Nr 
124710 na rzecz:
1) Filipa Mikołajczyk zam.                           na prowadzenie zajęć z aqua—aerobiku,
2) Magdaleny Sobiech — Usługi Fizjoterapeutyczne. zam.                           na 
prowadzenie zajęć fizjoterapeutycznych,
3) Gimnazjum nr 8 w Lublinie, 20-543 Lublin ul, Biedronki 13 na prowadzenie Iekcji WF,
4) Szkole Podstawowej Nr 50 w Lublinie, 20—722 Lublin ul, Roztocze 14, na prowadzenie 
lekcji WF,
5) Agora SA. W Warszawie Oddział w Lublinie, 20-002 Lublin ul. Krakowskie Przedmieście
21 na prowadzenie zajęć rekreacyjnych dla pracowników,
6) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie, 20-074 Lublin ul. 
Spokojna 4, na prowadzenie zajęć rekreacyjnych dla pracowników.
§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem 
Urzędu Miasta Lublin.
 §3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

                                               
         Prezydent Miasta Lublin

                                                                                            (-) dr inż. Adam Wasilewski


